UỶ BAN NHÂN DÂN

      XÃ CẨM LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

            Số:           /BC-UBND                              Cẩm Long , ngày   18   tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO

Những khó khăn vướng mắc và đề xuất xã Cẩm Long

Kính gửi :

                  - Uỷ ban nhân dân huyện Cẩm Thủy

                  - Phòng Tài Nguyên và Môi Trường

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Long xin báo cáo những khó khăn, vướng mắc hiện

tại để phục vụ cho công tác hội nghị giao ban với các nội dung như sau.

1 . Quan tâm giúp UBND xã hoàn tất thủ tục thanh lý tài sản công khu UBND xã cũ

và khu trường mầm non cũ để tiến tới lập thủ tục đấu giá đất ở

2. Giải quyết  dứt điểm các hợp do cấp sai diện tích , sai thửa đất của các thời kỳ

trước đây cho công dân .

3. Về việc đăng ký chuyển mục đích sử dụng đất đối với các thửa hình thành đất ở

trước năm 1980 theo quy định của luật, hiện nay đang dừng lại làm ảnh hưởng

đến quyền lợi của công dân, đề nghị UBND huyện và các cấp có thẩm quyền

xem xét để  đảm bảo quyền lợi cho nhân dân.

Trên đây là toàn bộ nội dung báo cáo UBND xã Cẩm Long xin trình UBND huyện

xem xét giúp đỡ .

Nơi nhận :

- Như kính gửi ;

- Lưu VT

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                  Bùi Văn Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-18T15:15:31+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-18T16:29:48+0700

		2023-04-18T16:30:17+0700